Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн администрацийĕ
Й Ы Ш Ă Н У
        №

Сĕнтĕрвăрри хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.07.2023 № 848
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в постановление

администрации Мариинско-Посадского

района Чувашской Республики от 24.08.2020

№ 494 «Об  утверждении краткосрочного
муниципального  плана реализации

Республиканской программы капитального

ремонта  общего  имущества в

многоквартирных домах, расположенных на

территории Мариинско – Посадского района

Чувашской Республики на 2021 – 2023 г.г.»

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 29.03.2022 № 23 "О преобразовании муниципальных образований Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики "Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 №77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014 – 2043 годы и порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики,    на   2014 – 2043 годы»,     администрация      Мариинско – Посадского     муниципального округа    Чувашской      Республики     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 24.08.2020 №494 «Об  утверждении краткосрочного муниципального  плана реализации Республиканской программы капитального ремонта  общего  имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Мариинско – Посадского района Чувашской Республики на 2021 – 2023 г.г.»:

- Приложения 1,2,3 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

  2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский Вестник».
И.о.главы Мариинско-Посадского
муниципального округа                                                                                                          В.А. Можаев